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 PROTOKÓŁ  

Z V POSIEDZENIA  

MIEJSKIEJ RADY SENIORÓW III KADENCJI 

w dniu 02 lutego 2023 r. 

 

V posiedzenie Miejskiej Rady Seniorów w Raciążu III kadencji odbyło się                                                  

w budynku Urzędu Miejskiego w Raciążu.  

 

W posiedzeniu uczestniczyło 8 członków MRS według załączonej listy obecności,                            

co stanowi quorum do podejmowania prawomocnych uchwał.  

 

Ad – 1 

Otwarcie posiedzenie Miejskiej Rady Seniorów                     

 

Posiedzenie otworzyła Przewodnicząca Miejskiej Rady Seniorów pani Maria Chyczewska, która 

przywitała członków Rady oraz zaproszonych gości i przedstawiła porządek dzisiejszego 

posiedzenia: 

 

1. Otwarcie posiedzenie MRS; 

2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia MRS; 

3. Przyjęcie porządku obrad; 

4. Dyskusja o naborze wniosków w ramach Programu „Mazowsze dla seniorów 2023”. 

5. Przyjęcie planu pracy MRS na rok 2023 

6. Sprawy różne; 

7. Zamknięcie posiedzenia MRS. 

Ad – 2 

Przyjęcie porządku obrad  

 

Porządek obrad został przyjęty jednogłośnie. 

Ad – 3 

Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia RRDPP 

 

Protokół z IV posiedzenie Miejskiej Rady Seniorów został przyjęty jednogłośnie.  
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Ad – 4 

Dyskusja o naborze wniosków w ramach Programu „Mazowsze dla seniorów 2023” 

Burmistrz Miasta Mariusz Godlewski poinformował, że Urząd Marszałkowski ogłosił nabór 

w ramach Samorządowego Instrumentu Wsparcia Inicjatyw Rad Seniorów „Mazowsze dla 

seniorów 2023”. Wydarzenia realizowane w ramach zeszłorocznego projektu pn. „Aktywni 

seniorzy w Raciążu” cieszyły się dużym zainteresowaniem i zaraz po jego zakończeniu seniorzy 

zwracali się z prośbą o kontynuowanie działań. Teraz nadarza się taka okazja, gdyż każda gmina 

może złożyć dwa wnioski, na dwa różne zadania. Chciałem się z Państwem spotkać, żeby 

wysłuchać propozycji, na realizację jakich działań mamy pisać wnioski. 

 

Odbyła się dyskusja, podczas, której członkowie Rady Seniorów zdecydowali, żeby złożyć jeden 

wniosek na podobne zadania jak w poprzednim. W ramach drugiego wniosku seniorzy 

zaproponowali wyjazd na spektakl do teatru.  

 

Termin składania wniosków to 17 lutego 2023 r., o wynikach naboru członkowie Rady zostaną 

poinformowani.  

Ad – 5 

Przyjęcie planu pracy MRS na rok 2023 

 

Przewodnicząca MRS pani Maria Chyczewska przedstawiła projekt planu pracy Miejskiej Rady 

Seniorów na 2023 rok.  

Po dyskusji plan pracy Rady na 2023 rok został przyjęty jednogłośnie.  

 

Ad - 6 

Sprawy różne 

 

Brak.  

Ad - 6 

Zamknięcie obrad. 

 

Po wyczerpaniu porządku posiedzenia Przewodnicząca zamknęła IV posiedzenie Miejskiej Rady 

Seniorów w Raciążu. 

Przewodnicząca Miejskiej Rady Seniorów 

              /-/ Maria Chyczewska                     


